 Produktinformation
Panelindikator 195F, 16 mm/M22 230 V
130/230 VAC, plan lins, 16 mm LED/M22, IP 67
Panelindikator försedd med inbyggd likriktardiod och begränsningsmotstånd. Plan lins. Beröringsskydd medföljer. Beställ direkt i
vår webshop!
Fördelar
Monterad i hållare för panelmontage
Försedd med inbyggd likriktardiod och begränsningsmotstånd, ansluts direkt till respektive manöverspänning

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (30.05.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Typnummer Färg Frontring Spänning [V] AC/DC Ström [mA] AC/DC Ljusstyrka [mcd]
83349720 195F1230 Röd Svart plast 230 4 40
83349721 195F1231 Grön Svart plast 230 4 100
83349722 195F1232 Gul Svart plast 230 4 85
83349726 195F0231M Grön Blank krom 230 4 100
83349727 195F0232M Gul Blank krom 230 4 85
83349728 195F0237M Blå Blank krom 230 4 70
83349729 195F023WM Vit Blank krom 230 4 85
83349730 195F1230M Röd Svart krom 230 4 40
83349731 195F1231M Grön Svart krom 230 4 100
83349732 195F1232M Gul Svart krom 230 4 85
83349733 195F1237M Blå Svart krom 230 4 70
83349734 195F123WM Vit Svart krom 230 4 85
83349735 195F2230M Röd Matt krom 230 4 40
83349736 195F2231M Grön Matt krom 230 4 100
83349737 195F2232M Gul Matt krom 230 4 85
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G